igritint] (signo) lacio. SI igutim 1 (,signo) Ginertni, prioris elaustrensis 

Sancti Lattrentii. SI igntlini (sipro) Iohanni.s, prioris Sanete luste. Sligninn1 

(signo) Pctri de INO) I cella. S[ignuini (signo) Pro i, sanaste Sancii 

S1 iginun1 	 Petri cle l'oszant. 	 (.signa) Atonis. 	igninn1 

312 

CoIrreiritt diplome:gira del monasterio 	San Vielorián 

(signo) Arnaldi de Slim S rignuml (signo) Arnaldi de Ainsa. S[ignum] 
(signo) Petri Raimundi de Stada. Sf ignuml (signo) Tome clattigeri. 
Sfignumil (signo) Peregrini refectorarii. Arnaldus de Toleto, liclemosina-
ritts Sancti Victoriani, hanc cartam scripsit et hoc sligntumf (rigtio) fecit. 

1214, marzo 	 304 

Pedro Cross su mujer Ala 	 Plan (Ir Logrr'in y so mujo ;Varía un huer- 
io rn la huerta vieja dr Grou.s. 

—AHN, M'id, c. 7(39, n". 18. Original. 

In Dei nomine el ius grattia. Notum sit omnibus nominibus tara pre-
sentibus quam futuris, quod ego Pere Gross et. Marta, uxor mea, pro nobis 
omnibus nostris uendimus tibi Iohannes de int) Gran et donma Maria, uxor 
tia, et onmi tiestre posteritate, unum ortum quem nos abemus et :there 
debenms in illa Orta uetula de Gradz, in loco nominan) prope illrnn ()rutin 
de illo Castclio, pro precio placibile quod inter nobis et uobis comienimus, 
pro .X, solidis denariortun bone moflete Iaccensis, et per alíala .X. dena-
nos. Ouos omnes dictos denarios de nobis abuinms et aceepinuts et inde 
uestris paccatis sumus. Et iarn dictum ortuni abet affrontationcs ex titraque 
parte: de oriente [Timen Esera, et de occidente el de meridie et de aquilon 
ortum de uobis eptores. 

Quantum hec affrontationes includunt et coutinentur, sic uendimus 
uobis dictum ortum sicut superius scriptum est, ut abbeatis et teneatis et 
hedificetis, ad omnem uestram uoluntatem lude faciendam et in perpe-
tuam, de terna casque ad celum el ad uestram bonam recognitionem sine 
omni t'estro ucstrorumque enganno, cura sois introitibus et exitibus et caos 
pertinentiis et cum omni melioratione, franchum et libertan et quietum et 
seettrum, nos et filií uestri onmisque gencratio ¿lel posteritas uestra ad pro-
priam uestram t'obturaren] inde taciendam per secula cuneta. Et conueni-
tmus uohis csse legales garantes contra cuneros homines cae] tiemblas; et per 
maiorem uestram securitatcm damos nobis fidanziam de saluetate de iam 
dictum ortum, per bonam consuetudinem terne, Dominico de Capella, con-
tra cunctos nomines uel femillas 

Facta carta in tnense manen, era .1‘,P.CC".1.,".11''. 

Sig(s4,fino)nion ego Pere Gross. Sig(siA,rno) MI111, Martha uxor mea, qui 
hoc laudamos et firinamus et testes Firmare rogamos. Sig(si,f,firw)mml 
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Frontin de Gradz. Sig(signo) num Vidal, filio domne Placie, huius rei testes 
sumus. Ferrando domino et gubernator Aragone et Ripacurcie. 

Arnaldus de Barbastro rogatus ex utraque parte hanc cartam scripsit et 
hoc sig(signo) num fecit. 

1214, mayo, 23 	 305 

Arnaldo y su mujer Ermesén venden al abad Raimundo de San Viclarián unas casas 
en la villa de Graus. 

— AHN, SVict, c. 769, n9. 19. Original. 

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus hominibus tam pre-
sentibus quam futuris, quod ego Arnaldus, filius domne Placie, et Ermesen, 
uxor mea, et Jachmet et Dominico et Placia, filiabus nostris, pro nobis et 
pro omnibus nostris, uendimus uobis Raimundus, abbas Sancti Victoriani, 
et omnes successores uestros, unas casas quas nos abemus et abere debemus 
in uillam de Gradus, in loco nominato in capud de illum campum de illa 
abbatia de Gradus ad illo Grado, pro precio placibile quod inter nobis et 
uobis conuenimus, pro .CC. solidis denariorum bone monete Iaccensis, et 
per aliala XVI. solidos et 	denarios, quod omnes dictos denarios de 
uobis abuimus et accepimus et omni nostre uoluntate uestris paccatis fui-
mus de iam dictos denarios. Et iam dictas casas abent affrontationes: ex 
utraque parte de oriente campum de illa abbatia de Gradus, et de occiden-
te carrera, et de meridie penna, et de aquilon casas que fuerunt de domno 
Famiz. Quantum hec affrontationes includunt et continentur, sic uendimus 
uobis dictas casas sicut superius scriptum est, ut abeatis et teneatis et hedi-
ficetis, ad omnem uestram uoluntatem inde faciendam et in perpetuum de 
terra usque ad celum, et ad uestram bonam recognitionem sine omni ues-
tro uestrorumque enganno, cum suis introitibus et exitibus et eius perti-
nentiis, et cum omni melioratione, franchas et liberas et quietas et securas, 
uos et omnes successores uestros ad propriam uestram uoluntatem inde 
faciendam per secula cuneta, et conuenimus uobis esse legales garentes 
contra cunctos homines uel geminas. Et per maiorem uestram securitatem, 
damus uobis fidanziam de saluetate de iam dictas casas per bonam consue-
tudinem terre, Vidal, filio qui fuit domne Placie, contra cunctos homines 
uel feminas. 

Facta carta in mense madii, die ueneris, octauas Petecosten, sub era 
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Sig(s4,mo) num ego Arnaldus, filias qui fin( denme Placie. Sig(sigito)num 

Entiesen, uxor mea. Sig(sitzno)num jaclumit. Sig(signo)num Dominico. 

Sig(signo)num Placía, Eiliabus nostris qui bou laudamus et hrmanms et tes-

tes firmare rogamus. Sig(vigtio)num Petri Niger, filio de Bonet de 

Portaspana. Sig(sigtro)ntim Ramon, genero Kiwi de Gradz.